
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови ради оборони Житомирської області

іо. 0б.2е?гг  №.я/

Про введення в дію 
рішення ради оборони 
Житомирської області 
від 20.06.2022

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», від 17.05.2022 № 341/2022 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 21.03.2007 
№ 507 «Про затвердження Положення про раду оборони Автономної Республіки 
Крим, області, мм. Києва і Севастополя» (зі змінами), розпоряджень голови 
обласної державної адміністрації від 24.02.2022 № 5 дек «Про утворення ради 
оборони Житомирської області», від 14.03.2022 № 87 «Про затвердження нового 
складу ради оборони Житомирської області», від 23.02.2022 № 66 «Про внесення 
змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 05.07.2021 
№ 433»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Увести в дію рішення ради оборони Житомирської області від 
20 червня 2022 року «Про забезпечення заходів здійснення правового режиму 
воєнного стану».



Витяг із РІШЕННЯ 
ради оборони Житомирської області

20.06.2022 р .

Про забезпечення заходів здійснення 
правового режиму воєнного стану

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», від 17.05.2022 № 341/2022 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 21.03.2007 
№ 507 «Про затвердження Положення про раду оборони Автономної Республіки 
Крим, області, мм. Києва і Севастополя» (зі змінами), розпоряджень голови 
обласної державної адміністрації від 24.02.2022 № 5 дек «Про утворення ради 
оборони Житомирської області», від 14.03.2022 № 87 «Про затвердження нового 
складу ради оборони Житомирської області», від 23.02.2022 № 66 «Про внесення 
змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 05.07.2021 
№ 433»

За результатами засідання ради оборони області 

ВИРІШИЛИ:

Департаменту агропромислового 
розвитку та економічної політики 
обласної військової адміністрації,
Головному управлінню Національної 
поліції в Житомирській області, 
Житомирському зональному відділу 
Військової служби правопорядку, 
міським, селищним та сільським радам, 
Командуванню військових частин

4. Посилити контроль щодо недопущення продажу алкогольних та 
слабоалкогольних напоїв особам у військовій формі на час дії правового режиму 
воєнного стану.


